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OZNACZENIE SPRAWY: TP/8/2023

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy:  "Sukcesywna 12 miesięczna dostawa mięsa, drobiu i wędlin dla SPZOZ w Wolsztynie”;
TP/8/2023

Działając na podstawie art. 222 ust.  5 ustawy z 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. 2022.1710 t.j.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Numer
oferty

Wykonawca Numer
Pakietu

Cena brutto w
złotych

1 ARTEK Sp. z o. o. Sp. k., 
ul. Dekoracyjna 1a, 65-155 Zielona Góra,
NIP 9291860142 

1
2
3

50  228,00
24 673,40
78 095,25

2 ZAKŁAD PRZETWOƵ RSTWA MIĘSNEGO
E. M. K. SMOLAREK Spółka Jawna,
ul. Niemcewicza 3, 64-000 Kościan, 
NIP 6980007243 

1
2
3

56 511,30
40 680,00
99 419,20

3 ZAKŁAD WĘDLINIARSKI SMAK
T. A. L. MAJZA Spółka Jawna,
ul. Gajewskich 46, 64-200 Wolsztyn,
NIP 9231508654 

1
3

51 670,00
87 555,50

Sporządziła:  Magdalena Psyk

                                                                    


